
Makita ELM4621 elektrická sekačka s pojezdem
46cm, 1800W

» Zahrada » Sekačky » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 00:37
1/2

Značka Makita 
Kód produktu ELM4621 
EAN 0088381859196 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná sekačka na trávu s robustním ocelovým žacím
ústrojím a šířkou sečení 46 cm, vhodná pro trávníky do
1000 m2.
• Silná 1800W elektrická sekačka na trávu pro velké trávníky.
• Kola lze centrálně nastavit do osmi výšek pro optimální
koordinaci s trávníkem.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-elm4621-elektricka-sekacka-s-pojezdem-46cm-1800w-1/1?shop=


Makita ELM4621 elektrická sekačka s pojezdem
46cm, 1800W

» Zahrada » Sekačky » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 00:37
2/2

Popis
Makita ELM4621 má šířku záběru 46 cm a je
samojízdný. Sekačka je vybavena robustním a
nárazuvzdorným ocelovým žacím ústrojím. Je
vhodný pro sečení plochy až 1000 m².
Díky vyššímu výkonu elektromotoru a novému
žacímu ústrojí mají tyto nové sekačky lepší
vlastnosti při sečení. Kromě dobrého výsledku
sečení zajišťuje žací ústrojí také lepší plnění
sběrného koše. Proud vzduchu byl optimalizován
tak, aby dopravoval posekanou trávu do sběrného
koše a tím ji efektivněji naplňoval. Záchytná nádoba
prostřednictvím indikátoru jasně ukazuje, zda je
nádoba plná. Pokud sekáte bez lapače, má tato
sekačka zadní výhoz. Použitím kvalitnějších trubek
se výrazně zlepšila stabilita tlačné rukojeti. Protože
je spínač umístěn o něco blíže k držáku, je jeho
ovládání mnohem příjemnější.
Uživatelské výhody
• Elektrická sekačka s pojezdem pro plochu do
1000 m2
• Silný a tichý indiukční elektromotor s jednou
rychlostí
• Odolné ocelové šasi
• Ergonomicky tvarovaná nastavitelná rukojeť
• Vedení kabelu s omezením tahu
• Centrální nastavení výšky sekání v 8 pozicích
• Boční výhoz
• Světelná signalizace zapojení v síti
• Systém 4 Cut – sekání trávy, mulčování, sběr trávy
a listí
• Mulčovací klín je součástí dodávky stroje

Parametry
Pojezd s pojezdem 
Pro plochu do 1000 m² 
Značka Makita 
Pracovní výška 20 - 75 mm 
Platforma 230 V 
Výkon 1800 W 
Šířka sekání 46 cm 
Nastavení výšky sekání centrální 


